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MUCHEA CATTLE REPORT 16t January 2023

Nutrien Livestock sold 589 Cattle out of a total of 763 at Muchea Monday 16th
January. A very mixed quality yarding was presented, and the day started with
a small offering of heavy local bulls which saw those over a tonne making
200c/kg and under realising 220c/kg. The few trade cattle available saw good
quality lots gain 40c/kg. Local yearling steers lifted 5-8c/kg with heifers gaining
30c/kg due to better quality pastoral steers met strong competition to sell to
448c/kg and the heifers picked up 5Sc/kg on last week. Both local and pastoral
bulls met solid enquiry from exporters and feeders. Heavy Pastoral bulls sold to
308c/kg to be dearer whilst lightweights made a top of 460c/kg. A small but
very good penning of both local and pastoral cows saw heavyweights 20-30c/kg
to sell to 276¢/kg with medium weights lifting 20c/kg and lightweights 5-8c/kg.
Pastoral cows with young calves at foot sold for $1200 per unit.

Representative Prices
Wyllie Group P/L-Waroona

1 Angus Bull 1170kg@w190c/kg =$2223
1 Angus Bull 1110kg@200c/kg =$2220
1 Angus Cow 802kg@232c/kg =$1861
Bullara Estates-Carnarvon

7 D/Master Steers  515kg@368c/kg =$1895
Murdoch University- Murdoch

2 Angus Heifers 526kg@402c/kg =$2115
8 Angus Cows 724kg@258c/kg =$1868
PJ & TV Hall-Muchea

2 Angus Heifers 527kg@400c/kg =$2108
1 Brahman x Cow  722kg@262c/kg =$1892
Cob Enterprises- Northam

6 Charolais x Steers 403kg@436¢c/kg =$1757
4 Santa x Steers 371kgw420c/kg =$1558
6 Santa x Cows 566kg@268c/kg =$1517
Granite Peak Station-Wiluna

6 Santa x DM Steers 300kg@438c/kg =$1314
7 Santa X DM Steers 227kg@448c/kg =$1017
5 Santa X DM Bulls 343kg@398c/kg =$1365
9 Santa X DM Bulls 169kg@460c/kg =777
5 Santa X DM Cow & Calves @ $1200 per unit

JR & JM Browne-Warradarge
5 Angus Bulls 375kgw442c/kg =$1658


http://www.nutrienagsolutions.com.au/

Nutrien

Ag Solutions
Koodie Woodie Grazing-Dandaragan
8 M/Grey Cows 620kg@262c/kg =$1624
Woodlands AG-Dandaragan
3 D/Master Cows 666kg@270c/kg =$1798

Auctioneer
Brad Keevers
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MARKET TONE FROM LAST WEEK C/KG LIVEWEIGHT

Up Equal Down Values this week c/kg
liveweight

Local Steers 200 — 300kg 400-432
Local Steers 301 — 400kg 5-8 420-462
Pastoral Steers 200 — 300kg 438-448
Pastoral Steers 301 — 400kg NY

Local Heifers 200 — 300kg 360-400
Local Heifers 301 — 400kg 30 320-400
Pastoral Heifers 200 — 300kg 5 175-332
Pastoral Heifers 301 — 400kg 290-330
Heavy Steers 400kg+ 40+ 320-368
Heavy Heifers 400kg+ 60 320-380+
Heavy Cows 20-30 240-270
Medium Cows 20 220-240
Light Cows 5-8 170-248
Local Heavy Bulls 750kg+ 190-224
Local Medium Bulls 321 — 450kg 400-442
Local Light Bulls 200 — 320kg 420-480
Pastoral Heavy Bulls 240-300
Pastoral Medium Bulls 270-400
Pastoral Light Bulls 260-460
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